
Uchwała Nr XXXV/232/09 

Rady Gminy Promna 

z dnia 23 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (teks jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) i na

podstawie art.3 ustawy z dnia13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2008r. nr 88, poz.539 z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 93.973zł , w tym: - w dziale 600- Transport i łączność rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne § 6300- 
wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych o kwotę 60.000zł - w 
dziale 758- Różne rozliczenia rozdz.75801-część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920- subwencje ogólne z budżetu państwa o 
kwotę 10.000zł - w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80101- Szkoły podstawowe § 2030- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 23.973zł,  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 109.515zł, w tym: - w dziale 600- Transport i łączność rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne § 6330- 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 85.542zł -w dziale 801- Oświata i wychowanie 
rozdz.80101- Szkoły podstawowe § 2920-subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 23.973zl  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 175.542zł, w tym: -w dziale 600- Transport i łączność rozdz.60016- Drogi publiczne gminne § 6050- 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 145.542zł , w tym: 85.542zł Przebudowa drogi w Przybyszewie 60.000zł Modernizacja drogi Promna Kolonia-
Falęcice Parcela(środki własne) - w dziale 758-Różne rozliczenia rozdz.75818- Rezerwy ogólne i celowe § 4810- rezerwy o kwotę 30.000zł - w dziale 801-Oświata i 
wychowanie rozdz.80101- Szkoły Podstawowe §4240- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 23.973zł (środki własne)  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 160.000zł, w tym: -w dziale 600- Transport i łączność rozdz.60016- Drogi publiczne gminne o kwotę 
150.000zł , w tym: § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000zł (Modernizacja drogi Promna Kolonia- Falęcice –Parcela /dotacja/) § 4210-
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000zł. § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 70.000zł - w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80101-Szkoły 
Podstawowe § 4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 33.973zł  

§ 5. Na skutek wprowadzonych uchwałą zmian w budżecie zmienia się załącznik nr 3a – zadania inwestycyjne w 2009r. Załącznik nr 3a po zmianach dołącza się do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Na skutek wprowadzonych uchwałą zmian w budżecie zmienia się załącznik nr 4- przychody i rozchody budżetu w 2009r. Załącznik nr 4 po zmianach dołącza 
się do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący  
 
 
 

Julian Sowiński 

ID: DJNUUOPNMAUOIQXKJOSAFOQPE. Niepodpisany. Strona 1 / 1


